Ed 07.2015
11
M
D
.1
5
0
7

 ■ Evita la adherencia a los 3 laterales de la junta
 ■  Imputrescible
 ■ La superficie especial de célula cerrada previene la forma-
ción de gas y burbujas después de colocar
 ■ Hidrófugo (no atrae la humedad)
 ■ Buena aplicación para renovación de edificios antiguos
 ■ Alta elasticidad
 ■ Muy flexible
 ■ Fácil de instalar
 ■ Resistente a la presión
 ■ Inodoro, fisiológicamente inerte y químicamente neutro
Información de pedido
Descripción Embalaje Diametro Color UE Referencia
1150 metros Cordón de sellado GU de núcleo hueco 10 mm
Rollos
10 mm gris 1150 m (1 Rollo) H-00985-10-0-0 [1]
25 metros Cordón de sellado GU de núcleo hueco 10 mm 10 mm gris 25 m (1 Rollo) H-00985-10-EZ-0 [1]
550 metros Cordón de sellado GU de núcleo hueco 15 mm 15 mm gris 550 m (1 Rollo) H-00985-15-0-0 [1]
25 metros Cordón de sellado GU de núcleo hueco 15 mm 15 mm gris 25 m (1 Rollo) H-00985-15-EZ-0 [1]
200 metros Cordón de sellado GU de núcleo hueco 20 mm 20 mm gris 350 m (1 Rollo) H-00985-20-0-0 [1]
350 metro Cordón de sellado GU de núcleo hueco 25 mm 25 mm gris 200 m (1 Rollo) H-00985-25-0-0 [1]
[1] Hay que solicitar mínimo la unidad de embalaje 1 Rollo.
Instalación
 ■ El cordón de sellado GU se suministra en cajas dispensa-
doras y con fácil acceso